

Listed below are corrections and clarifications for projects included in the Kentucky Transportation Cabinet's

Procurement Bulletin for Engineering and Related Services, Bulletin No. 2003-07, dated March 11, 2003.

(Please be sure to scroll to bottom of page.)

Location Maps - Please click on the underlined text to view the project location maps.

STATEWIDE Cultural, Historic and Archaeological

QUESTION: Will more than one firm be selected for this work? (Will more than one contract be awarded?)

ANSWER: Only firm will be selected.

QUESTION: In preparing our proposal, should we submit documentation separate from the TC40-15 form that describes our proposed approach and procedures to accomplish the services for the project?

ANSWER: The documentation for proposed approach is to be submitted as part of the TC40-15. The page numbers are 17, 17a, and 18 of the R.F.P.

In the Special Instructions for each of the three bridge replacement projects, it states "In responding to this ad, Project Approach, there should be an independent discussion and approach for each of the two Item Numbers; however, these independent discussions may be up to two pages in length".

QUESTION: Does this mean two pages for each item number, for a total of 4 pages for Harlan County?

ANSWER: Yes

QUESTION: There are 3 Item Numbers for the Jackson County and the Knox/Whitley County projects, does this mean a total of 6 pages permitted for these two ads?

ANSWER: Yes

QUESTION: How should the pages be numbered? 17a, 18, 18a, 18b, etc.?

ANSWER: Yes

[James C. Grider, P.E., Director](#)

Division of Professional Services
Kentucky Transportation Cabinet
(502) 564-4555